
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

郡山（５）宿舎汚水処理施設等整
備測量調査
福島県郡山市
R6.3.5～R6.3.31
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年3月4日

（株）オオバ東北支
店
宮城県仙台市青葉区
一番町２－２－１３

9013201001170 一般競争入札 5,113,926円 3,967,700円 77.59%

三沢（５）管制塔等改修電気その
他工事
青森県三沢市
R6.3.9～R7.12.20
管工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年3月8日
太洋電設（株）
青森県三沢市大字三
沢字中平５０－１

9420001011433
一般競争入札
（総合評価）

187,807,775円 187,000,000円 99.57%

山田（５補）既設建物耐震調査検
討
岩手県下閉伊郡山田町
R6.3.9～R6.10.31
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年3月8日

（株）アイ・エス・
エス
東京都港区南麻布５
－２－３２

8013201011088 一般競争入札 11,884,301円 5,434,000円 45.72%

神町（５）空調機改修機械その他
工事
山形県東根市
R6.3.9～R7.3.15
管工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年3月8日

弘栄設備工業（株）
山形県山形市大字風
間字地蔵山下２０６
８

3390001000569
一般競争入札
（総合評価）

1,017,793,946円 1,017,500,000円 99.97%

海自八戸（５）ボイラー換装等機
械その他工事
青森県八戸市
R6.3.13～R7.9.30
管工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年3月12日

（株）城口研究所東
北支店
宮城県仙台市青葉区
本町２－１６－１０

7010001018496
一般競争入札
（総合評価）

647,630,148円 612,700,000円 94.61%

白河布引山外（５）給水施設新設
等土木その他工事
福島県西白河郡西郷村、郡山市、
宮城県黒川郡大和町
R6.3.14～R7.12.20
土木一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年3月13日
日鋪建設（株）
東京都世田谷区池尻
２－１１－３

2010901009368
一般競争入札
（総合評価）

352,972,188円 304,700,000円 86.32%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

（1／4）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

三沢（５）格納庫改修建築その他
工事
青森県三沢市
R6.3.15～R7.12.20
建築一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年3月14日

（株）佐々木建設工
業
青森県青森市青柳１
－１６－９３

5420001002304
一般競争入札
（総合評価）

206,292,422円 202,180,000円 98.01%

海自大湊（５）浚渫土砂検討業務
青森県むつ市
R6.3.16～R7.3.15
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年3月15日

（株）ドラムエンジ
ニアリング
東京都千代田区一番
町１３－３

5010001024760
一般競争入札
（総合評価）

33,013,201円 27,280,000円 82.63%

多賀城外（５）宿舎改修建築工事
宮城県多賀城市、柴田郡柴田町、
黒川郡大和町、仙台市
R6.3.20～R7.2.28
建築一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年3月19日
多田建設（株）
東京都江東区亀戸１
－３９－７

7010601004722
一般競争入札
（総合評価）

379,127,482円 368,500,000円 97.20%

東北防衛局管内（５）土質調査
（青森地区）
青森県三沢市、八戸市、青森市
R6.3.20～R6.12.20
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年3月19日

東北防衛局管内(５)
土質調査（青森地
区）中央開発・東北
基礎調査共同体
宮城県仙台市若林区
蒲町東２０－６

5011101012993
8420001006186

一般競争入札
（総合評価）

101,387,949円 85,547,000円 84.38%

仙台外（５）空調機等改修機械そ
の他工事
宮城県仙台市、多賀城市、宮城郡
松島町、柴田郡柴田町
R6.3.23～R7.6.30
管工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年3月22日
経塚工業（株）
東京都豊島区巣鴨１
－４１－１１

2013301003560
一般競争入札
（総合評価）

535,382,655円 525,800,000円 98.21%

陸自八戸（５）整備場新設等建築
工事
青森県八戸市
R6.2.23～R7.3.15
建築一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年3月22日
（株）石上建設
青森県八戸市類家４
－２－２６

1420001005491
一般競争入札
（総合評価）

356,160,774円 347,600,000円 97.60%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
公共工事の名称、場所、期間及び

種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号

付紙様式第１

（2／4）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

海自大湊（５）道路新設土木工事
青森県むつ市
R6.3.26～R7.11.30
舗装工事又は土木一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年3月25日

（株）渋田産業
青森県下北郡大間町
大字大間字中山１６
－３

6420001012772
一般競争入札
（総合評価）

55,907,016円 52,250,000円 93.46%

東北防衛局管内（５）土質調査
（宮城地区）
宮城県仙台市、東松島市、石巻市
R6.3.26～R6.12.20
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年3月25日

東北防衛局管内（５）
土質調査（宮城地区）
中央開発・復建技術コ
ンサルタント・建設技
術センター共同体
宮城県仙台市若林区蒲
町東２０－６

5011101012993
1370001010010
8370001002959

一般競争入札
（総合評価）

58,777,974円 49,885,000円 84.87%

東北防衛局管内（５）土質調査
（山形地区）
山形県東根市、村山市
R6.3.26～R6.12.20
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年3月25日

東北防衛局管内
（５）土質調査（山
形地区）中央開発・
髙田地研共同体
宮城県仙台市若林区
蒲町東２０－６

5011101012993
4390001011846

一般競争入札
（総合評価）

45,364,182円 38,335,000円 84.50%

東北防衛局管内（５）土質調査
（秋田地区）
秋田県秋田市、男鹿市
R6.3.26～R6.8.31
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年3月25日

（株）共同地質セン
ター
岩手県盛岡市川目第
１１地割４－２

9400001000537 一般競争入札 7,700,380円 6,241,400円 81.05%

東北防衛局管内（５）土質調査
（福島地区）
福島県双葉郡川内村
R6.3.26～R6.8.31
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年3月25日

（株）アサノ大成基
礎エンジニアリング
東北支社
宮城県仙台市泉区泉
中央２－２５－６

5010001078914 一般競争入札 7,091,260円 5,775,000円 81.44%

岩手（５）空調機改修等機械その
他工事
岩手県滝沢市
R6.3.28～R7.3.15
管工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年3月27日
三和設備工業（株）
岩手県花巻市山の神
４７０－１

9400001005305
一般競争入札
（総合評価）

242,733,253円 242,000,000円 99.70%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

付紙様式第１

（3／4）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

三沢（５）変電設備更新工事
青森県三沢市
R6.3.30～R7.7.31
電気工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和6年3月29日
開発電業（株）
青森県八戸市八太郎
５－２１－１

7420001005692
一般競争入札
（総合評価）

149,424,594円 129,536,000円 86.69%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

付紙様式第１

（4／4）


